z unius calcaz etne vitę

¶ In Calculo qz hinc fit nō ē q̄ p̄miat. Et hō ē apud boerū iuxta q̄ solent p̄stare libro 20 p̄p̄a 20 vñ ip̄a p̄stare in p̄p̄a ip̄a p̄stare d̄stare q̄ boerū Nam boerū miser se existimat s̄o p̄stare Et vñ ne ip̄a p̄stare p̄stare p̄stare p̄stare q̄ d̄stare. nō debet. qz si ad eam p̄stare p̄stare p̄stare te multo felicit̄ q̄ miserū ip̄

Joannis de garlandia

fatur ex quibusdam lapillis ibi exsistibus et exitum petentibus quoniam homo urinam emittit. sed quia exire non possunt homo maximum patitur dolorem. In calculo solus a urina patiens talem infirmitatem. Tercio est sententia iudicialis. ut calculus in absentem personam ferri non debet. Quarto est carbo ardens. ut habet in Isaia. ibi dicitur. Sumpsit dominus calculum de altari et tetigit os meum. Ultimo est quidam lapis pons cadens in calcetis ambulantiu[m] quod alio nomine dicitur scrupulus. Item calculus extra terram est idem quod numerus seu computatio. Unde calculo as arithmetice numerare vel computare. Et sic patet quod calculus pluribus modis capitur quod hic exprimitur in textu. Unde. Calculus est pondus. minimus lapis. ensis acutus. Preterea. est numerus. ratio. sententia. carbo. Dorsus. et in ludis schachorum calculus ibit.

Designat seriem. formam. plenam scientiam

cherubin Hic autor equocat hoc nomen cherubin. Unde cherubin neutri generis pluris numeri fecit seriem. i. ordinem seu choru[m] angelorum. ut patet in his versibus. Ordinis est nomen cherubin pluralis neutri. Si cherubin scribas quocumque ordine signes. Secundo designat formam. i. imaginem habentem dispositionem angelicam. Unde legitur quod moyses fecit duo cherubin in tabernaculo. i. duas imagines pulchras habentes dispositionem angelicam. Ultimo fecit scientiam plenam. i. plenitudinem scientie. ut Qui sedes super cherubin intras abyssos.

Describit. portat. splendet. tumet. assimilatur

Angelicos cetus. iustos notat. atque malorum

currus Hic autor equocat hoc nomen currus. Unde primo describit. i. fecit modum describendi carmina. ut in illo versu. Hic modus hic nostra signabit aera curru. i. carmine. Secundo portat. i. fecit quoddam vehiculum quattuor roarum mediantem quo res portantur de loco ad locum. et ista est prior eius factio. et sic capitur ibi. Os pariter bobus nunquam trahit bene currus. Tercio splendet. i. implet portat splendorem solis. et sic fabulose dicitur quod sol hunc currum cum quattuor equis. Quarto tumet. i. implet portat superbiam seu superbum peccatum. unde psalmus. Hi in curribus et hi in equis. Quinto assimilatur. i. capit pro similitudine currus materialis unde legitur in libro Regum quod Helyas raptus est in celum per currum igneum. i. per nubem lucidam currui assimilaram. Sexto fecit turbam angelorum. unde legitur in Isaia. Vidi currum et eques eius. Septimo fecit turbam seu congregationem bonorum et etiam malorum hominum. Malorum hominum unde psalmus. Currum pharaonis et exercitum eius proiecit in mari. Bonorum autem hominum exemplum. Currum eius exaltauit ad thronum dei. Et venit currus a curro is cre. a quo curriculum. id est parvus currus.

Terminat. atque sapientia. vas stringit. tempora voluit

Limes idealis a centro linea distans.

circulus Hic autor equocat hoc nomen circuli. Nam primo terminat. i. fecit terminum

Equiuora

seu finem. et sic ponit in quadam sequentia de sancto Stephano Per circulum terre
catus adiunget. Secundo sapit. id est. facit sapiam vel sciam. ut Circulus in ore stult
ti sicut anulus in ore porci. Tercio stringit vas. id est. facit instrumentum mediante
quod vas ligatur. et sic dicimus. hoc vas ligatum est quatuor circulis. Quarto vol
uit tria. id est. facit reuolutionem temporis. et sic dicitur. hoc opus plenum per circulum anni.
Quinto facit figuram imaginariam seu que imaginatur. et sic astronomi dicunt
quod in firmamento celi plures sunt circuli. Ultimo modo est linea distans a centro.
id est. facit lineam quadam circulari in cuius medio est punctus a quo omnes linee ad
circumferentiam duce sunt equales. et ista est conditio eius acceptio. Et est circulus di
minutus huiusmodi nois circulus. et de isto noie circulus patet in his meris. Si que bar
barum faceret sua barba brum In mundi circo non est sanctior hircus.

Dat legem. resonat. gaudet. tribulat. patiturque.

cythara

Hic auctor equocat hunc nomen cythara. Unum primo est noua lex. et sic dicitur conditio
ter nouus rex imponit nouam cytharam. id est. nouam legem. Secundo dicitur instrumentum musice
tale. et illa est eius propria factio. unde psalmus. Lanice in cythara et in voce tube Tercio
est gaudium. ut ibi. cythara socii mei uersa est in fletum. Quarto est tribulatio
unde psalmus. Confitebor tibi deus in cythara. et tunc aduersitate et tribulatio
ultimo est passio. unde in Isaia. Uideret me passio cytharam. id est. passionem

Pars crucis est cornu. terrena superbia. pneuma

Denotat insultus. animalia munit. abundat

Cornu

Hic auctor equocat hunc nomen cornu. Unum primo facit partem crucis. unde propheta.
Manus eius in cornibus. et loquitur ibi de christo cuius manus prefixe fuerunt cruci Se
cundo dicitur terrena preterbia siue superbia. unde psalmus. Cornua peccatorum confringam. Tercio facit
pneuma. id est. donum spiritus sancti. unde in Apocalypsa. Et vidi angelum habentem septem cornua
id est. septem dona spiritus sancti. Quarto denotat insultus. id est. facit impugnationem in
amicorum. unde Erue deus auiam meam a cornibus inimicorum. Quinto munit animalia.
id est. facit defendiculum seu munimentum quod animalia bruta se defendunt. et ista est conditio
eius acceptio. Ultimo abundat. id est. facit abundantiam reipsum. unde Boetius de
disciplina scholarium. Quod est dulcis suffragium amicorum exhibito cui pleno cornu
arridet. Et dicitur cornu a creos grece quod est caro latine. quia cornu nihil aliud est
quam caro indurata. In dicitur cornutus a uim. id est. habes cornua